
  CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO FUNDO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

TEL.FAX: (35) 3283-2550   camarapf@camarapf.com.br 

 

. 

 

 

 PORTARIA Nº 03, DE 07 DE JANEIRO DE 2025. 

 

“Exonera servidor que menciona e dá 
outras providências.” 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Poço Fundo, Estado de 

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e nos termos do inciso XIII do art. 

42 da Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Exonerar, a partir desta data, após o expediente, a 

Assessora de Licitações, Contratos, Patrimônio e Almoxarifado da Câmara 

Municipal, Sra. ALINE FAUSTINO DE SOUZA, inscrita no CPF sob o nº 

088.943.636-35, portadora do RG nº 38.228.981 X SSP/SP. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 

Nilson José da Silva 

Presidente 


